
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 10-20/SP 
 

 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria fabbricato “B”, Reparto V, nel cimitero di Mestre e muro di cinta, Reparto III, nel cimitero di Favaro; 
CIG 8198203B20 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata - Settore ordinario Rif. art. 36 comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 50/2016 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso mediante ribasso su elenco prezzi posto a base di gara. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: euro 370.122,29 

 6. CRITERIO SCELTA DITTE: n.20 operatori economici estratti in ordine di rotazione tra quelli che hanno richiesto di essere qualificati all’albo fornitori 
aziendale in categoria OG1 classifica II 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 10 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 314.320,56 

10. RIBASSO OFFERTO: 19,4% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Fonsato Impianti di Fonsato Giorgio – Taglio di PO (RO) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 26/03/2020 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 16/04/2020 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 189 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 20/04/2020 

 Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

                                                                       Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_567

Descrizione Procedura di gara 10-20/SP Manutenzione straordinaria presso il cimitero di Mestre e di Favaro

Protocollo Procedura di gara 10-20/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_750

Oggetto RDO

Fornitori Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Comune Provincia

1 BUILDING STRADE SRL 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 VENEZIA Venezia

2 C.D.F. S.R.L. 04132220288 04132220288 VIA SAN GIULIANO 4 30173 VENEZIA Venezia

3 COSTRUZIONI CICUTTIN S.R.L. 00163320302 00163320302 VIA LIVELLI 7/9 33053 LATISANA Udine

4 COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL 00147890248 00147890248 VIA SAN SIMEONE 18 36030 VILLAVERLA Vicenza

5 COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. 03027260268 03027260268 VIA DELL'INDUSTRIA, 8 31033 CASTELFRANCO VENETO Treviso

6 ECOPAVI S.R.L. 04713270280 04713270280 VIA TRIESTINA NR. 80 30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Venezia

7 EDILNOVA DI ZILLIO PAOLO ZLLPLA66C15D325S 02390870273 VIA STRADONA N. 131 30031 DOLO Venezia

8 FONSATO IMPIANTI DI FONSATO GIORGIO FNSGRG47D20C987C 00129470290 VIA GORIZIA, 41 45019 TAGLIO DI PO Rovigo

9 GIRARDELLO S.R.L. 00041510298 00041510298 VIA PONTE FORNACI N. 56 45014 PORTO VIRO Rovigo

10 GRIMEL S.R.L. 00559280938 00559280938 VIA S. EGIDIO N. 52 33074 FONTANAFREDDA Pordenone

11 IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA 01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 30010 CAMPAGNA LUPIA Venezia

12 IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL 03149560272 03149560272 SAN POLO 2329 30125 VENEZIA Venezia

13 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 NOVENTA DI PIAVE Venezia

14 PROSCAVI S.R.L. 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 30013 CAVALLINO TREPORTI Venezia

15 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271 03121000271 via germania 34 35127 padova Padova

16 ruffato mario srl 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Borgoricco Padova

17 SECIS SRL 00216690933 02132260270 VIA ALTA 144 30020 MARCON Venezia

18 Semenzato Mario Srl 02493010272 02493010272 Via Giovanni XXIII, 10/L 30034 Mira Venezia

19 SIVI S.R.L. 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 26022 Castelverde (CR) Cremona

20 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360 02378870360 VIA PONTICELLO 154 41055 MONTESE Modena

10-20/SP Lavori di manutenzione straordinaria fabbricato “B”, Reparto V, nel cimitero di Mestre e muro di cinta, Reparto 

III, nel cimitero di Favaro


		2020-04-22T14:53:20+0200
	MARCO ARTUSO




